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PATVIRTINTA

Viešojo pirkimo komisijos 2017-06-26         posėdžio protokolu

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETAS
MAŽOS VERTĖS PIRKIMO APKLAUSOS 

BŪDU DOKUMENTAI

,,SPORTINĖS ĮRANGOS PIRKIMAS“
1.BENDROSIOS NUOSTATOS

1.1. Lietuvos sporto universitetas (toliau - Perkančioji organizacija (PO)) mažos vertės apklausos būdu vykdo viešąjį pirkimą „Sportinės įrangos pirkimas“. Pirkimo tikslas – racionaliai naudojant tam skirtas lėšas sudaryti pirkimo-pardavimo sutartis (toliau – Sutartis), leidžiančias įsigyti Perkančiajai organizacijai reikalingas prekes.

1.2. Pirkimo dokumentuose vartojamos pagrindinės sąvokos atitinka aktualios redakcijos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme (Žin., 1996, Nr. 84-2000) (toliau – Viešųjų pirkimų įstatymas/Įstatymas) vartojamas sąvokas.

1.3. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (Žin., 2000, Nr. 74-2262) (toliau – Civilinis kodeksas), Lietuvos sporto universiteto supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklėmis (toliau – Taisyklės), kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės aktais bei šiais pirkimo dokumentais.

1.4. Pirkimas atliekamas laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų ir konfidencialumo bei nešališkumo reikalavimų. Priimant sprendimus dėl viešojo pirkimo dokumentų, vadovaujamasi racionalumo principu.
1.5. Perkančiosios organizacijos atstovai, įgalioti palaikyti tiesioginį ryšį su Tiekėjais/viešojo pirkimo dalyviais: dėl pirkimo sąlygų – viešųjų pirkimų specialistas Dangiras Jakimavičius, Sporto g. 6, 44221 Kaunas, tel. (8 37) 30 26 45, el. paštas: dangiras.jakimavicius@lsu.lt.
1.6. Visa korespondencija, pasiūlymas, prašymai, patikslinimai, atsakymai ir t.t. bei kiti šio Viešojo pirkimo dokumentai turi būti pateikiami Perkančiajai organizacijai tik elektroninėmis priemonėmis per CVP IS, lietuvių kalba, įgaliotam palaikyti tiesioginį ryšį su Tiekėjais atstovui. Užsienio kalba pateikiami dokumentai turi būti pateikiami kartu su LR įstatymų nustatyta tvarka patvirtintu dokumento vertimu į lietuvių kalbą. Vertimas turi būti patvirtintas tiekėjo parašu. Perkančioji organizacija atmes Tiekėjo pateiktus dokumentus, jei jie neatitiks šiame punkte nustatytų reikalavimų.

1.7 Perkančioji organizacija reikalauja, kad visi pasiūlyme pateikiami dokumentai būtų pateikti elektroninėje formoje, t.y. pateikiant nuskenuotų dokumentų kopijas. Dokumentų kopijų (nuorašų ar išrašų) įforminimo tvarką reglamentuoja Dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-117 (Žin., 2011, Nr. 88-4229) 53, 54 ir 55 punktai. Perkančioji organizacija turi teisę paprašyti pateikti dokumentų originalus, o Viešojo pirkimo dalyvis privalo juos pateikti.

1.8. Pirkimo dokumentai – perkančiosios organizacijos pateikiami tiekėjams dokumentai ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys, apibūdinantys perkamą objektą ir pirkimo sąlygas: kvietimas, techninė specifikacija, aprašomieji dokumentai, pirkimo sutarties esminės sąlygos (projektas), kiti dokumentai ir dokumentų paaiškinimai (patikslinimai).

1.9. Kiti pirkimo dokumentuose neaptarti klausimai ir/ar pirkimo dokumentų turinys su iš to išplaukiančiomis pasekmėmis, sprendžiami ir aiškinami vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu ir Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklėmis. Pirkimo dokumentuose pateikiamų sąlygų neapibrėžtumai ar neaiškumai esant ginčui bus traktuojami pagal Taisykles ir imperatyviąsias Įstatymo nuostatas.
1.10. Pirkimas vykdomas CVP IS priemonėmis, pasiekiamomis adresu https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/. Pirkime gali dalyvauti tik CVP IS registruoti tiekėjai. Perkančiosios organizacijos reikalavimu visa pirkimo procedūra (įskaitant bet neapsiribojant: pirkimo dokumentų ir pasiūlymų pateikimu, korespondencija ir kt.) turi būti vykdoma elektroninėmis priemonėmis naudojantis CVP IS. Visi su šiuo Viešuoju pirkimu susieti dokumentai (išskyrus pretenziją), kurie pateikti Perkančiajai organizacijai ne elektroninėmis priemonėmis, t.y. ne per CVP IS ir/ar ne perkančiosios organizacijos atstovui įgaliotam palaikyti tiesioginį ryšį su Tiekėjais/viešojo pirkimo dalyviais, nėra priimtini ir nėra nagrinėjami. Viešojo pirkimo dalyviai turi atidžiai stebėti Perkančiosios organizacijos CVP IS priemonėmis talpinamus pirkimo dokumentų paaiškinimus bei papildymus. Perkančioji organizacija neatsako už CVP IS priemonėmis talpinamus pirkimo dokumentų vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių CVP IS priemonėmis talpinami pirkimo dokumentai nebuvo gauti ar gauti pavėluotai arba netinkamai. Perkančioji organizacija neatsako už CVP IS sutrikimus, už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių dokumentai nebuvo gauti ar gauti pavėluotai.

1.11. Perkančioji organizacija yra pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) mokėtoja.
2.PIRKIMO OBJEKTAS

2.1. Pirkimo objektas yra skirtosmas į atskiras pirkimo dalis dėl kurių kiekvienos bus sudaromos atskiros Sutartys:

2.1.1.  1 pirkimo objekto dalis „Pedalai mynimo jėgai matuoti“;  
2.1.2.  2 pirkimo objekto dalis „Orientavimosi sporto įranga“;
2.1.3.  3 pirkimo objekto dalis „Spec. bokso maišas“.
2.1.4.  4 pirkimo objekto dalis „Išmanieji sportiniai marškinėliai“;
2.1.5.  5 pirkimo objekto dalis „Sportininkų judėjimo ir fiziologinių poreikių reikšmių registravimo prietaisas“;

2.2. Pirkimo objekto aprašymai pateikiami pirkimo dokumentų 2 priede.
2.3. Tiekėjai gali teikti pasiūlymus vienai, kelioms arba visoms pirkimo dalims.
2.4. Sudaromų Sutarčių trukmė – 2 mėn.
2.5. Prekės turi būti pristatytos per 1 mėnesį nuo sutarties pasirašymo dienos. Prekių pristatymo vieta – Sporto g. 6, Kaunas.
3. REIKALAVIMAI TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJAI

3.1. Tiekėjų kvalifikacija netikrinama.
4. KITŲ ŪKIO SUBJEKTŲ DALYVAVIMAS PIRKIMO PROCEDŪROSE
4.1. Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su Perkančiąja organizacija sudaryti pirkimo sutartį, šių įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių Perkančiajai organizacijai nevykdymą. Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo Perkančioji organizacija turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją). 
4.2. Perkančioji organizacija nereikalauja, kad, ūkio subjektų grupės pateiktą pasiūlymą pripažinus geriausiu ir Perkančiajai organizacijai pasiūlius sudaryti pirkimo sutartį, ši ūkio subjektų grupė įgautų tam tikrą teisinę formą. 
4.3. Jeigu tiekėjas sutarties vykdymui ketina pasitelkti subtiekėjus, tiekėjas informaciją apie subtiekėjus pateikia pasiūlymo formoje. 
4.4. Tiekėjas gali remtis kitų ūkio subjektų pajėgumais, neatsižvelgdamas į tai, kokio teisinio pobūdžio būtų jo ryšiai su jais. Šiuo atveju tiekėjas privalo įrodyti perkančiajai organizacijai, kad vykdant sutartį tie ištekliai jam bus prieinami. Tokiomis pačiomis sąlygomis ūkio subjektų grupė gali remtis ūkio subjektų grupės dalyvių arba kitų ūkio subjektų pajėgumais.

5. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS

5.1. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiais pirkimo dokumentais ir patvirtina, kad jo pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo esminės sutarties įvykdymui.

5.2. Tiekėjams draudžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus, tai yra pasiūlymus, kuriuose siūlomos kitokios pirkimo objekto charakteristikos, sudėtis, apimtis ir/ar būsimos pirkimo sutarties esminės sąlygos (projektas). Alternatyvūs pasiūlymai bus atmetami ir nebus nagrinėjami. Tiekėjas pasiūlymą rengia pagal pirkimo dokumentų 1 priede pateiktą formą bei atsižvelgdamas į pirkimo objektą. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės dalyvis. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą, arba ūkio subjektų grupės dalyvis dalyvauja teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. Laikoma, kad tiekėjas pateikė daugiau kaip vieną pasiūlymą, jeigu tą patį pasiūlymą pateikė ir raštu (popierine forma, vokuose), ir naudodamasis CVP IS priemonėmis. Kitų ūkio subjektų (subtiekėjų) dalyvavimas keliuose pasiūlymuose neribojamas.

5.3. Pasiūlymas turi būti pateikiamas tik elektroninėmis priemonėmis, naudojant CVP IS, pasiekiamoje adresu https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt. Pasiūlymai, pateikti popierinėje formoje arba ne perkančiosios organizacijos nurodytomis elektroninėmis priemonėmis, bus atmesti kaip neatitinkantys pirkimo dokumentų reikalavimų. 
5.4. Pasiūlymus gali teikti tik CVP IS registruoti tiekėjai (nemokama registracija adresu https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt). Visi dokumentai, patvirtinantys tiekėjų kvalifikacijos atitiktį konkurso sąlygose nustatytiems kvalifikacijos reikalavimams, kiti pasiūlyme pateikiami dokumentai turi būti pateikti elektronine forma, t. y. tiesiogiai suformuoti elektroninėmis priemonėmis. Pateikiami dokumentai ar skaitmeninės dokumentų kopijos turi būti prieinami naudojant šiuos duomenų failų formatus: doc, docx, adoc, pdf, xls, xlsx, jpg, jpeg, pps, ppsx, tif, tiff, gif ir jsfc. Tuo atveju, jei dokumentai bus pateikti kitais, nei Perkančiosios organizacijos nustatyti duomenų failų formatai, toks pasiūlymas bus atmestas kaip neatitinkantis konkurso sąlygose keliamų reikalavimų. Pateikiant atitinkamų dokumentų skaitmenines kopijas ir pasiūlymą pasirašant saugiu elektroniniu parašu yra deklaruojama, kad kopijos yra tikros. Perkančioji organizacija pasilieka sau teisę prašyti dokumentų originalų.

5.5. Elektroninio pasiūlymo pateikimo terminas nurodytas CVP IS.
5.6. Tiekėjas savo pasiūlymą privalo parengti pateikdamas reikalingus dokumentus Centrinėje Viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (CVP IS).
5.7. Pasiūlymą sudaro tiekėjo pateiktų dokumentų elektroninėje formoje ir atsakymų CVP IS priemonėmis visuma:

5.7.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių konkurso sąlygų 1 priedą;

5.7.2. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija (kai taikoma);

5.7.3. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai.

5.8. Tiekėjai pasiūlyme turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali (tokią informaciją sudaro visų pirma komercinė (gamybinė) paslaptis ir kiti konfidencialieji pasiūlymų aspektai). Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos teisės aktai negali būti tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali, todėl, tiekėjui nurodžius tokią informaciją kaip konfidencialią, perkančioji organizacija turi teisę ją skelbti. Konfidencialiais taip pat negali būti laikoma siūlomų prekių tiekėjas, kainos sudedamosios dalys, pasiūlyme nurodyti subtiekėjai, taip pat kita informacija, kuri teisės aktų nustatyta tvarka turi būti skelbiama arba kitokiu būdu viešai prieinama visuomenei. Perkančioji organizacija gali kreiptis į tiekėją prašydama pagrįsti informacijos konfidencialumą per nustatytą protingą terminą. 
Perkančioji organizacija, viešojo pirkimo komisija (toliau – Komisija), jos nariai ar ekspertai, pirkimo organizatoriai ir kiti asmenys, nepažeisdami įstatymų reikalavimų, ypač dėl sudarytų sutarčių skelbimo ir informacijos, susijusios su jos teikimu dalyviams, kaip nurodyta Viešųjų pirkimų įstatymo 41 straipsnyje, negali tretiesiems asmenims atskleisti tiekėjo perkančiajai organizacijai pateiktos informacijos,  negali atskleisti tiekėjo pateiktos informacijos, kurią tiekėjas pagrįstai nurodė kaip konfidencialią. Dalyvių prašymu perkančioji organizacija turi juos supažindinti su kitų dalyvių pasiūlymais, išskyrus tą informaciją, kurią dalyviai nurodė kaip konfidencialią. Tiekėjui nenurodžius, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali, bus laikoma, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra vieša. Konfidencialius dokumentus tiekėjas nurodo pasiūlymo formoje (pirkimo dokumentų 1 priedas). 

5.9. Pasiūlyme nurodoma paslaugų kaina pateikiama eurai. Kaina turi būti apskaičiuojama pagal 1 priede nustatytą pasiūlymo formą bei atsižvelgiant ir įvertinant pirkimo objekto aprašymą. Į paslaugų kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais ir visos tiekėjo išlaidos. Visi pasiūlyme nurodyti skaičiai, susiję su pasiūlymo kaina, pateikiami dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 
5.10. Pasiūlymas galioja jame tiekėjo nurodytą laiką. Pasiūlymas turi galioti nuo pasiūlymų pateikimo galutinio termino dienos (vokų su pasiūlymais atplėšimo dienos) ne mažiau kaip 50 dienų. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. Nustačius, kad pasiūlymo galiojimo terminas yra trumpesnis, nei reikalaujama pirkimo dokumentuose, Pirkimo organizatorius perkančiosios organizacijos vardu CVP IS priemonėmis prašo, kad dalyvis per protingą terminą, kurį kiekvienu konkrečiu atveju nustato Pirkimo organizatorius, šiuos trūkumus pašalintų. Jei per nustatytą terminą dalyvis nepatikslina (ar netinkamai patikslina) pasiūlymo galiojimo termino laikoma, kad pasiūlymas neatitinka pirkimo dokumentų reikalavimų ir toks pasiūlymas yra atmetamas.
5.11. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, perkančioji organizacija turi teisę prašyti CVP IS priemonėmis, kad tiekėjai pratęstų jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas CVP IS priemonėmis tokį prašymą gali atmesti. Tiekėjo, nesutikusio pratęsti pasiūlymo galiojimą, pasiūlymas atmetamas.

5.12. Perkančioji organizacija turi teisę pratęsti pasiūlymo pateikimo terminą. Apie naują pasiūlymų pateikimo terminą perkančioji organizacija paskelbia CVP IS ir savo tinklalapyje.

5.13. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą CVP IS priemonėmis. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jeigu perkančioji organizacija jį gauna pateiktą CVP IS priemonėmis iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.
5.14. Tiekėjo teikiamas pasiūlymas gali būti užšifruojamas. Tiekėjas, nusprendęs pateikti užšifruotą pasiūlymą, turi:
5.14.1. iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos naudodamasis CVP IS priemonėmis pateikti užšifruotą pasiūlymą (užšifruojamas visas pasiūlymas arba pasiūlymo dokumentas, kuriame nurodyta pasiūlymo kaina). Instrukcija, kaip tiekėjui užšifruoti pasiūlymą galima rasti http://vpt.lrv.lt/lt/pasiulymu-sifravimas.

5.14.2. iki vokų atplėšimo procedūros (posėdžio) pradžios CVP IS susirašinėjimo priemonėmis pateikti slaptažodį, su kuriuo perkančioji organizacija galės iššifruoti pateiktą pasiūlymą. Iškilus CVP IS techninėms problemoms, kai tiekėjas neturi galimybės pateikti slaptažodžio per CVP IS susirašinėjimo priemonę, tiekėjas turi teisę slaptažodį pateikti kitomis priemonėmis pasirinktinai: perkančiosios organizacijos oficialiu elektroniniu paštu, faksu arba raštu. Tokiu atveju tiekėjas turėtų būti aktyvus ir įsitikinti, kad pateiktas slaptažodis laiku pasiekė adresatą (pavyzdžiui, susisiekęs su perkančiąja organizacija oficialiu jos telefonu ir (arba) kitais būdais). 
5.15. Tiekėjui užšifravus visą pasiūlymą ir iki vokų atplėšimo procedūros (posėdžio) pradžios nepateikus (dėl jo paties kaltės) slaptažodžio arba pateikus neteisingą slaptažodį, kuriuo naudodamasi perkančioji organizacija negalėjo iššifruoti pasiūlymo, pasiūlymas laikomas nepateiktu ir nėra vertinamas. Jeigu nurodytu atveju tiekėjas užšifravo tik pasiūlymo dokumentą, kuriame nurodyta pasiūlymo kaina, o kitus pasiūlymo dokumentus pateikė neužšifruotus – perkančioji organizacija tiekėjo pasiūlymą atmeta kaip neatitinkantį pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų (tiekėjas nepateikė pasiūlymo kainos).
6. PASIŪLYMŲ GALIOJIMO UŽTIKRINIMAS


6.1. Perkančio organizacija nereikalauja pasiūlymo galiojimo užtikrinimo.
7. PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS

7.1. Perkančioji organizacija pirkimo dokumentų paaiškinimus ir patikslinimus išsiunčia visiems tiekėjams susirašinėjimo CVP IS priemonėmis metu nurodydama laiško lange esančią funkciją „Platinti“, kad pranešimą gautų jau prisijungę tiekėjai ir tie tiekėjai, kurie prie pirkimo prisijungs vėliau, po šio laiško išsiuntimo.
7.2. Pirkimo dokumentai gali būti paaiškinami, patikslinami tiekėjų iniciatyva, kreipiantis į Perkančiąją organizaciją CVP IS susirašinėjimo priemonėmis. Tiekėjai turi būti aktyvūs ir pateikti klausimus ar paprašyti paaiškinti pirkimo dokumentus iš karto juos išanalizavę, atsižvelgdami į tai, kad, pasibaigus pasiūlymų pateikimo terminui, pasiūlymo turinio keisti nebus galima. Perkančioji organizacija atsako į kiekvieną tiekėjo rašytinį prašymą pateiktą per CVP IS paaiškinti pirkimo dokumentus, jeigu prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pasiūlymų pateikimo dienos. 
7.3. Perkančioji organizacija į gautą prašymą paaiškinti pirkimo dokumentus, jeigu jis buvo pateiktas nesibaigus pirkimo dokumentų 7.2. punkte nurodytam terminui atsako CVP IS priemonėmis, nedelsiant, bet ne vėliau kaip likus 1 darbo dienai iki pasiūlymų pateikimo dienos.

7.4. Nesibaigus pirkimo pasiūlymų pateikimo terminui, Perkančioji organizacija savo iniciatyva turi teisę paaiškinti (patikslinti) pirkimo dokumentus CVP IS priemonėmis. Paskelbta informacija tikslinama patikslinant skelbimą ir vadovaujantis protingumo kriterijumi, nukeliant pasiūlymų pateikimo terminą. Tokie paaiškinimai (patikslinimai) yra pateikiami tiekėjams, ne vėliau kaip likus 1 darbo dienai iki pasiūlymų pateikimo dienos.

7.5. Perkančioji organizacija, paaiškindama ar patikslindama pirkimo dokumentus, privalo užtikrinti tiekėjų anonimiškumą, t. y. privalo užtikrinti, kad tiekėjas nesužinotų kitų tiekėjų, dalyvaujančių pirkimo procedūrose pavadinimų ir kitų rekvizitų. 

7.6. Jeigu Perkančioji organizacija pirkimo dokumentus paaiškina (patikslina) ir negali pirkimo dokumentų paaiškinimų (patikslinimų) paskelbti ne vėliau kaip likus 1 darbo dienai iki pasiūlymų pateikimo dienos, perkelia pasiūlymų pateikimo terminą laikui, per kurį tiekėjai, rengdami pirkimo pasiūlymus, galėtų atsižvelgti į šiuos paaiškinimus (patikslinimus). Apie pasiūlymų pateikimo termino pratęsimą pranešama tiekėjams CVP IS priemonėmis.
7.7. Bet kokia kita informacija, pirkimo dokumentų paaiškinimai, pranešimai ar kitas Perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susirašinėjimas yra vykdomas tik CVP IS priemonėmis. 
8. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMO – PIRMINIO SUSIPAŽINIMO SU CVP IS PRIEMONĖMIS GAUTAIS PASIŪLYMAIS PROCEDŪROS

8.1. Su CVP IS priemonėmis pateiktais tiekėjų pasiūlymais pirminis susipažinimas (toliau vadinamas Elektroninių vokų atplėšimo procedūra) vyks elektroniniu būdu po 45 minučių nuo pasiūlymų pateikimo termino, nurodyto CVP IS, adresu: Lietuvos sporto universitetas, Sporto g. 6, Kaunas.. 
8.2. Pradinio susipažinimo su elektroninėmis priemonėmis gautais pasiūlymais procedūroje tiekėjai nedalyvauja. 
8.3. Susipažinimo su elektroninėmis priemonėmis gautais pasiūlymais fiksuojama ši informacija: pasiūlymą pateikusio tiekėjo pavadinimas, pasiūlyme pateikta kaina, ar pasiūlymas pateiktas Perkančiosios organizacijos nurodytomis CVP IS priemonėmis. Ši informacija pateikiama ir pageidavimą gauti informaciją raštu pareiškusiems, pasiūlymą pateikusiems tiekėjams.
9. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS

9.1. Viešajam pirkimui pateiktus pasiūlymus nagrinėja pirkimo komija. Pasiūlymai nagrinėjami ir vertinami konfidencialiai, Tiekėjų atstovams nedalyvaujant. 

9.2. Pirkimo komisija tikrina, ar pasiūlymai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus. Kilus klausimams dėl pasiūlymų turinio bei formos ir Perkančiajai organizacijai CVP IS priemonėmis paprašius, Tiekėjai privalo per nurodytą terminą pateikti CVP IS priemonėmis papildomus paaiškinimus dėl pasiūlymo turinio ir formos nekeisdami pasiūlymo turinio esmės ir kainos. Tiekėjai negali  atlikti jokių pakeitimų, dėl kurių pirkimo dokumentų reikalavimų neatitinkantis pasiūlymas (pasiūlymo turinys) taptų atitinkantis pirkimo dokumentų reikalavimus. 
9.3. Pirkimo komisija, pasiūlymų nagrinėjimo metu, radus pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų (t.y. techninės kainos apskaičiavimo klaidos), privalo CVP IS priemonėmis paprašyti Tiekėjo per nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant galutinės pasiūlymo kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, Tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos sudėtinių dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. Jei Tiekėjas per Perkančiosios organizacijos nurodytą terminą neištaiso aritmetinių klaidų ar netinkamai ištaiso aritmetines klaidas ir (ar) nepaaiškina ar netinkamai paaiškina pasiūlymą CVP IS priemonėmis, jo pasiūlymas laikomas neatitinkančiu pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų ir Perkančioji organizacija tokį pasiūlymą atmeta. 

9.4. Pasiūlymas atmetamas, jeigu:
9.4.1. pasiūlymas neatitiko pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, tame tarpe, bet neapsiribojant: nepateikta arba pateikta pirkimo dokumentų reikalavimų neatitinkanti jungtinės veiklos sutartis, nepateikti ketinimo protokolai, preliminarios sutartys, įgaliojimai ir kiti panašaus pobūdžio ir atitinkantys Lietuvos Respublikos Civilinį kodeksą lygiaverčiai dokumentai, pateiktas alternatyvus pasiūlymas, jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės dalyvis dalyvauja teikiant kelis pasiūlymus, siūlomas pirkimo objektas neatitinka pirkimo objekto aprašymo, pasiūlymas pateiktas popierinėje formoje arba ne perkančiosios organizacijos nurodytomis elektroninėmis priemonėmis, jei pasiūlyme nurodyti skaičiai, susiję su pasiūlymo kaina, pateikiami ne dviejų skaičių po kablelio tikslumu ir dėl kitų teisėtų priežasčių, kurios pažeidžia imperatyviąsias Viešųjų pirkimų įstatymo, Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių ir pirkimo dokumentų normas;
9.4.2. Tiekėjas Perkančiajai organizacijai prašant per nustatytą terminą nepaaiškino (arba netinkamai paaiškino) pasiūlymo nekeičiant jo esmės CVP IS priemonėmis arba paaiškino ne CVP IS priemonėmis: pasiūlymą parengė ne pagal pirkimo dokumentų 1 priede nurodytą formą ir per nustatytą terminą neištaisė arba netinkamai ištaisė pasiūlymo formą, nepaaiškino (arba netinkamai paaiškino) pirkimo dokumentų reikalavimų neatitinkančius ketinimo protokolus, preliminarias sutartis, įgaliojimus ir kitus panašaus pobūdžio ir atitinkančius Lietuvos Respublikos Civilinį kodeksą lygiaverčius dokumentus, neištaisė ar netinkamai ištaisė aritmetines klaidas, nesutiko pratęsti pasiūlyme nurodyto trumpesnio nei nustatyta pirkimo dokumentuose pasiūlymo galiojimo termino ar pasiūlymo galiojimo užtikrinimo termino ir dėl kitų teisėtų priežasčių susietų su pirkimu.

9.4.3. Tiekėjas pateikė pasiūlyme melagingą informaciją, kurią perkančioji organizacija gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis;
9.4.4. yra kitų pasiūlymo atmetimo aplinkybių, numatytų Viešųjų pirkimų įstatyme ar Taisyklėse.
10. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS

10.1. Pasiūlymus Pirkimo komisija vertina (ar pasiūlymo kaina ir kitos Sutarties sąlygos yra priimtinos perkančiajai organizacijai) ir tarpusavyje palygina vadovaudamasi mažiausios kainos kriterijumi. 
10.2. Perkančioji organizacija, bet kuriuo metu iki sutarties sudarymo, turi teisę nutraukti pirkimą, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Sprendimą dėl pirkimo nutraukimo priima Perkančiosios organizacijos rektorius.

10.3. Perkančioji organizacija neatsako už viešojo pirkimo dalyvių patirtus nuostolius dėl aplinkybių, susijusių su pirkimo procedūrų nutraukimu.

11. PASIŪLYMŲ EILĖ

11.1. Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Pirkimo komisija nustato pasiūlymų eilę ir laimėjusį pasiūlymą. Šioje eilėje pasiūlymai surašomi kainos didėjimo tvarka. Apie eilę ne vėliau kaip kitą darbo dieną pranešama suinteresuotiems dalyviams, kartu pranešant apie priimtą sprendimą sudaryti pirkimo sutartį. Tiekėjams Dalyviams, kurių pasiūlymai neįrašyti į šią eilę, pranešama ir apie jų pasiūlymų atmetimo priežastis. Pasiūlymų eilė nesudaroma, jei buvo gautas tik vienas pasiūlymas. 

11.2. Jeigu keli pasiūlymai pateikiami vienodomis kainomis, sudarant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas Viešojo pirkimo Dalyvis, anksčiausiai įregistravęs voką su pasiūlymu.
12. PRETENZIJŲ IR SKUNDŲ NAGRINĖJIMO TVARKA

12.1. Tiekėjas, norėdamas iki pirkimo sutarties sudarymo ginčyti perkančiosios organizacijos sprendimus ar veiksmus, pirmiausia turi pateikti pretenziją perkančiajai organizacijai Viešųjų pirkimų įstatymo V skyriuje nustatyta tvarka. Pretenzija gali būti pateikta asmeniškai, faksu, paštu, elektroninėmis priemonėmis ar pasirašytinai per kurjerį. Perkančiosios organizacijos sprendimas, priimtas išnagrinėjus tiekėjo pretenziją, gali būti skundžiamas teismui Viešųjų pirkimų įstatymo V skyriuje nustatyta tvarka. 

13. PIRKIMO SUTARTIES SUDARYMAS, PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS

13.1. Pirkimo sutartis sudaroma pagal pirkimo dokumentuose pateiktas paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties esmines sąlygas (projektą) (pirkimo dokumentų 2 priedas). Sutarties atidėjimo terminas netaikomas.

13.2. Perkančioji organizacija sudaryti pirkimo sutartį siūlo tam dalyviui, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu konkrečioje pirkimo dalyje. 
13.3. Viešąjį pirkimą laimėjęs dalyvis privalo pasirašyti sutartį per perkenčiosios organizacijos nurdytą terminą.
13.4. Jeigu viešojo pirkimo Dalyvis, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, atsiėmė savo pasiūlymą pasiūlymo galiojimo laikotarpiu arba, savo pasiūlyme pateikė melagingą informaciją, kurią Perkančioji organizacija gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis, arba iki perkančiosios organizacijos nurodyto laiko nesudaro arba bet kokia forma atsisako sudaryti pirkimo sutartį, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Laimėjusiam viešojo pirkimo dalyviui atsisakius sudaryti sutartį pirkimo dokumentuose nustatyta tvarka, Perkančioji organizacija CVP IS priemonėmis siūlo sudaryti pirkimo sutartį viešojo pirkimo dalyviui, kurio pasiūlymas yra priimtinas Perkančiajai organizacijai ir kuris pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po viešojo pirkimo dalyvio, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį.
13.5. Sudarant pirkimo sutartį joje negali būti keičiama laimėjusio Dalyvio pasiūlyme nurodytos kainos ir pirkimo dokumentuose nustatytos viešojo – pirkimo pardavimo sutarties esminės sąlygos.

13.6. Pirkimo sutarčiai pasirašyti laikas ir vieta gali būti papildomai nustatomi atskiru pranešimu. 

13.7. Sutarties vykdymo stadijoje gali dalyvauti tik tie ūkio subjektai, kurie buvo nurodyti viešąjį pirkimą laimėjusio viešojo pirkimo dalyvio pasiūlyme. Dėl objektyvių priežasčių, viešąjį pirkimą laimėjęs viešojo pirkimo dalyvis gali pakeisti minėtus ūkio subjektus tik gavus rašytinį perkančiosios organizacijos sutikimą. Sutarties vykdymo stadijoje subtiekėju gali būti tik tas ūkio subjektas (subtiekėjas), kuris pirkimo dokumentuose nustatyta tvarka dalyvavo šiame pirkime.

Mažos vertės pirkimo

„Sportinės įrangos pirkimas“ dokumentų 2 priedas

PASIŪLYMAS DĖL PIRKIMO 
,,SPORTINĖS ĮRANGOS PIRKIMAS“
____________________

(Data)

____________________

(Vieta)

	Tiekėjo pavadinimas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai ir/ar subtiekėjų pavadinimai
	
	

	Tiekėjo kodas 
	
	

	Tiekėjo adresas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių ir/ar subtiekėjų adresai
	
	

	Tiekėjo a. s., banko pavadinimas
	
	

	Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė
	
	

	Telefono numeris
	
	

	Fakso numeris
	
	

	El. pašto adresas
	
	


1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:

1) pirkimo dokumentuose;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose)

2. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mūsų siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus:
Pirkimo dalis Nr. 1:

	Eil. Nr.:
	Prekė:
	Matavimo vienetas
	Kiekis
	Viso kiekio  kaina, € be PVM

	1
	Pedalai mynimo jėgai matuoti 

/nurodomas gamintojas ir modelis/
	Vnt.
	1
	

	PVM*:
	

	IŠ VISO EUR SU PVM:
	


*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Pirkimo dalis Nr. 2:

	Eil. Nr.:
	Prekė:
	Matavimo vienetas
	Kiekis
	Viso kiekio  kaina, € be PVM

	1
	Orientavimosi sporto įranga 
/nurodomas gamintojas ir modeliai/
	Kompl.
	1
	

	PVM*:
	

	IŠ VISO EUR SU PVM:
	


*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Pirkimo dalis Nr. 3:

	Eil. Nr.:
	Prekė:
	Matavimo vienetas
	Kiekis
	Viso kiekio  kaina, € be PVM

	1
	Spec. bokso maišas 

/nurodomas gamintojas ir modelis/
	Vnt.
	1
	

	PVM*:
	

	IŠ VISO EUR SU PVM:
	


*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Pirkimo dalis Nr. 4:

	Eil. Nr.:
	Prekė:
	Matavimo vienetas
	Kiekis
	Viso kiekio  kaina, € be PVM

	1
	Išmanieji sportiniai marškinėliai 

/nurodomas gamintojas ir modelis/
	Vnt.
	1
	

	PVM*:
	

	IŠ VISO EUR SU PVM:
	


*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Pirkimo dalis Nr. 1:

	Eil. Nr.:
	Prekė:
	Matavimo vienetas
	Kiekis
	Viso kiekio  kaina, € be PVM
	Viso kiekio  kaina, € be PVM

	1
	Sportininkų judėjimo ir fiziologinių poreikių reikšmių registravimo prietaisas
/nurodomas gamintojas ir modelis/
	Vnt.
	5
	
	

	PVM*:
	

	IŠ VISO EUR SU PVM:
	


*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkama sutarties įvykdymui.
Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

	Eil.Nr.
	Pateikto dokumento pavadinimas
	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)

	
	
	

	
	
	


*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

	Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)

	
	...
	

	
	...
	


Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

_____________________________

     (Tiekėjo įgalioto asmens pareigos vardas, pavardė, parašas)

Mažos vertės pirkimo „Sportinės įrangos pirkimas“ dokumentų 3 priedas

  (Projektas)
PREKIŲ VIEŠOJO PIRKIMO - PARDAVIMO

SUTARTIS Nr.

2017 m. .............................  d.

Kaunas
Lietuvos sporto universitetas, įmonės kodas 111951530, atstovaujamas rektoriaus Aivaro Ratkevičiaus, veikiančio pagal statutą, toliau vadinama „Pirkėjas“ ir ................, įmonės kodas ................, atstovaujama .................., veikiančio pagal .............................., toliau vadinama „Pardavėjas“, toliau kartu šioje sutartyje vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai  –  „Šalimi“, sudarėme šią Sutartį toliau vadinamą – „Sutartis“:

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Sutarties objektas – _____________________ (toliau - Prekės).

1.2. Numatomos  pirkti Prekės pateikiamos techninėje specifikacijoje, Sutarties priede Nr. 1, kuris yra neatsiejama šios Sutarties dalis. 

2. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR ATSAKOMYBĖ

2.1. Pardavėjas įsipareigoja:

2.1.1. Užtikrinti, kad perkamų Prekių kokybė atitiks konkrečioms Prekėms keliamus standartų ir normų reikalavimus, nustatytus Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir kitų valdymo institucijų normatyviniais aktais.

2.1.2. Užtikrinti, kad perkamose Prekėse nėra paslėptų trūkumų, dėl kurių Prekės nebūtų galima naudoti arba dėl kurių Prekės naudingumas sumažėtų taip, kad Pirkėjas, žinodamas apie tuos Prekės trūkumus, nebūtų mokėjęs Sutartyje nurodytos kainos. Jei po Prekės perdavimo Pirkėjui, išryškėja paslėptų Prekės trūkumų, kurie yra atsiradę ne dėl to, kad Pirkėjas pažeidė Prekės naudojimo ir (ar) saugojimo taisykles, Pardavėjas per 5 darbo dienas privalo pakeisti Prekę ar pašalinti trūkumus arba atlyginti Pirkėjo turėtas išlaidas trūkumams pašalinti arba pradėti derybas dėl trūkumus turinčios Prekės kainos sumažinimo.

2.1.3. Priede Nr. 1 išvardintas Prekes, pateikti ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo sutarties pasirašymo dienos, adresu Sporto g. 6, Kaunas.
2.1.4. Tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje.

2.2. Pirkėjas įsipareigoja:

2.2.1. Sumokėti už Prekę Sutarties 3.1 punkte nustatyta tvarka ir terminais.

2.2.2. Tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje.

3. ATSISKAITYMŲ TVARKA 

3.1. Pardavėjas pateikia PVM sąskaitą-faktūrą Pirkėjui, kuris atsiskaito su Pardavėju per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos-faktūros gavimo dienos.

3.2. PVM sąskaitoje-faktūroje turi būti nurodyta Prekių pavadinimai, jų kainos su PVM, Sutarties data, numeris ir pavadinimas.

3.3. Pirkėjui nesumokėjus už Prekes 3.1 Sutarties punkte nustatyta tvarka, Pardavėjui raštu pareikalavus, Pirkėjas moka 0,02 procento delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną pavėluotą dieną.

3.4. Pardavėjui nepristačius Prekių 2.1.3. Sutarties punkte nustatyta tvarka, Pirkėjui raštu pareikalavus, Prdavėjas moka 0,02 procento delspinigius nuo laiku nepristatytų prekių kainos už kiekvieną pavėluotą dieną.

4. SUTARTIES KAINA IR ĮKAINIAI

4.1. Bendra Sutarties kaina neturi viršyti ........... € (......................eurų ..........ct). PVM sudaro .........€ (............. eurai ..... ct).  Į Sutarties kainą įskaityti visi mokami mokesčiai (transportavimo, sandėliavimo ir pan.). 
4.2. Sutarties kaina gali kisti dėl priimto įstatymo, keičiančio PVM mokesčio dydį. Sutarties kaina perskaičiuojama (didinama arba mažinama) proporcingai mokesčio lygio pakeitimui. Perskaičiavimas vykdomas po priimto įstatymo, keičiančio PVM dydį paskelbimo. Perskaičiuota Sutarties kaina įforminama Šalių pasirašomu papildomu susitarimu ir taikoma po perskaičiavimo perkamoms Prekėms apmokėti.

4.3. Sutarties kaina dėl bendro kainų lygio pasikeitimo neperskaičiuojama.

5. GINČŲ SPRENDIMAS

5.1. Visi santykiai tarp Sutarties Šalių yra grindžiami geros valios ir pasitikėjimo principu. Visi ginčai ir nesusipratimai, kurie gali kilti dėl šios Sutarties vykdymo ar susiję, su šia Sutartimi, yra sprendžiami derybų būdu.

5.2. Tuo atveju, kai ginčai tarp Sutarties Šalių neišspręsti abipusio susitarimo būdu, jie yra sprendžiami Lietuvos Respublikos teismuose įstatymų nustatyta tvarka.

6. NENUGALIMOS JĖGOS

6.1. Nei viena Šalis nėra laikoma pažeidusia Sutartį arba nevykdančia savo įsipareigojimų pagal ją, jei įsipareigojimus vykdyti jai trukdo nenugalimos jėgos (force mąjeure) aplinkybės, atsiradusios po Sutarties įsigaliojimo dienos. Nenugalima jėga nelaikoma tai, kad Sutarties Šalis neturi reikiamų finansinių išteklių arba Sutarties Šalies kontrahentai pažeidžia savo prievoles.

6.2. Atsiradus nenugalimos jėgos aplinkybėms, savo įsipareigojimų įvykdyti negalinti Šalis, privalo raštu įspėti kitą Šalį apie šias aplinkybes, aprašius aplinkybių esmę ir laiko tarpą, per kurį manoma, kad šitos aplinkybės pasibaigs.

6.3. Jeigu nenugalimos jėgos sąlygos tęsiasi ilgiau kaip 1 (vieną) mėnesį, kiekviena iš Šalių turi teisę kreiptis į kitą Šalį su pasiūlymu nutraukti Sutartį dėl nenugalimų jėgų sąlygų.

7. SUTARTIES GALIOJIMAS

7.1. Sutartis įsigalioja abiem Šalims pasirašius Sutartį ir galioja du mėnesius.
7.2. Sutartis gali būti nutraukta esant abipusiam raštiškam Šalių susitarimui bei vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymų normomis. 

7.3. Sutarčiai pasibaigus ar ją nutraukus lieka galioti šios Sutarties nuostatos, susijusios su atsakomybe bei atsiskaitymais tarp Šalių pagal šią Sutartį, taip pat visas kitas šios Sutarties nuostatas, kurios kaip aiškiai nurodyta išlieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų visiškai įvykdyta ši Sutartis.

8. KITOS SĄLYGOS

8.1. Šalys įsipareigoja iš anksto viena kitai pranešti apie savo buveinės adreso, pavadinimo ar banko sąskaitos rekvizitų pasikeitimus.

8.2. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai.

8.3. Šiai Sutarčiai ir visoms iš šios Sutarties atsirandančioms teisėms ir pareigoms taikomi Lietuvos Respublikos įstatymai. Sutartis sudaryta ir turi būti aiškinama pagal Lietuvos Respublikos teisę.

8.4. Šalys susitaria, kad ši Sutartis numato visą šios Sutarties „Pirkėjo“ ir „Prekių gavėjo“ solidarią atsakomybę už prievolių vykdymą.

8.5. Ši Sutartis pasirašyta lietuvių kalba 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.

8.6. Atsakingi asmenys:

8.6.2. Pirkėjo atstovas, atsakingas už Sutarties vykdymą – (vardas, pavardė, telefono nr.).

8.6.3.  Pardavėjo atstovas, atsakingas už Sutarties vykdymą - (vardas, pavardė, telefono nr.).

8.7. Sutarties priedai:

8.7.1. Priedas Nr. 1 –  Techninė specifikacija, .... lapai.
8.7.2. Priedas Nr. 2 – Pardavėjo pasiūlymas su kainomis, .... lapai.
9. Šalių rekvizitai:

Pirkėjas:                                                                                               Pardavėjas:

	Lietuvos sporto universitetas
Įstaigos kodas: 111951530;

PVM kodas LT119515314
Adresas: Sporto g.6, LT-44221 Kaunas;

A/s: LT117044060003325545
Bankas: AB SEB Bankas;

Tel.:(8~37) 30 26 30, 

faks.:(8~37) 30 26 67
el. paštas: lsu@lsu.lt
Rektorius Aivaras Ratkevičius

_____________________________

data_________________________
	


Priedas Nr.1                             

2017 m...............................d.

Sutarties Nr. ........................

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
PIRKIMO DALIS NR. 1

Pedalai mynimo jėgai matuoti

· Matavimo sensoriai įmontuoti į abu pedalus.

·  Rodo esamą mynimo jėgą.
· Rodo kairės-dešinės mynimo balansą.
· Rodo esamą ir vidutinę kadenciją (pedalažą).
· Jėgos vektoriaus funkcija parodo kokiu kampu jėga veikia pedalą.
· Lengvai ir greitai permontuojamas ant kito dviračio
· Galimybė naudoti su mobiliaisiais įrenginiais, kurie veikia BT Smart dažniu (pvz.: iPhone 4S, Samsung Galaxy S3 ir S4). 
__________________________

PIRKIMO DALIS NR. 2

Orientavimosi sporto įranga
Komplektacija:
1. Atsižymėjimo kortelės –30 vnt. (Duomenų apsikeitimo laikas: ne blogiau kaip 60ms; atmintis: ne mažiau kaip 120 atžymų; kortelė turi turėti lemputę/indikatorių ir garsinį signalą patvirtinantį apie sėkmingą atsižymėjimą).

2. Kompiuterinės atsižymėjimo stotelės – 27 vnt.

3. Nuskaitymo, programavimo stotelė 1 vnt;

4. Išvalymo ir aktyvavimo stotelės;

5. Atminties kortelių nuskaitymo printeris 1 vnt.;

6. Specialūs stotelių kuolai su laikikliu mažoms stotelėms 15 vnt;

7. Laikikliai mažoms stotelėms 12 vnt.

__________________________

PIRKIMO DALIS NR. 3

Spec. bokso maišas
Profesionalus testavimo ir treniravimosi prietaisas su pajungimu prie personalinio kompiuterio, susidedantis iš trijų dalių: bokso maišao, elektroninis bokso maišo bloko ir pajungimo prie kompiuterio bloko. Komplektacijoje turi būti programinė įranga, skirta duomenų apdorojimui..

Privalomi programiniai rėžimai:

1. Jėgos matavimas;

2. Tonažas;

3. Treniruotės rėžimas (greitos serijos pagal signalą; maksimalus tonažas; tik stiprūs smūgiai; nurodytas tonažas; nurodytas smūgių skaičius; maksimalus smūgių skaičius; laisvas darbas.)

__________________________

PIRKIMO DALIS NR. 4

Išmanieji sportiniai marškinėliai
Marškinėliai fiksuojantys šiuos duomenis:

· Širdies susitraukimo dažnis;

· Kvėpavimo dažnis;
· Maksimalus širdies susitraukimo dažnis

· Minutinė ventiliacija;

· Širdies susitraukimo dažnis poilsio metu 
· VO2max
· Aktyvumo intensyvumas

· Kolorijos; 
· Maksimalus pagreitis

Techniniai duomenys:
· Ne mažiau kaip 10 valandų maitinimo elemento gyvybingumas;
·  Ne mažiau kaip 600 valandų duomenų fiksavimas;
· Bluetooth sąsaja
· Saugu naudoti bet kokio fizinio aktyvumo metu.
· Galima skalbti automatinėje skalbyklėje;
· Greitai džiūsta, praleidžia orą, lengvi;
 Komplektacijoje su programinė įranga duomenų apdorojimui.
__________________________

PIRKIMO DALIS NR. 5

Sportininkų judėjimo ir fiziologinių poreikių reikšmių registravimo prietaisas
Prietaiso paskirtis – registruoti sportinių žaidimų sportininkų judėjimo ir fiziologinių poreikių reikšmes.  

Prietaiso techniniai reikalavimai: globalaus pozicionavimo sistemos (GPS) principu registruojami žaidėjo judėjimo ir fiziologiniai rodikliai uždarose (sporto salėse) ir atvirose (stadionuose) patalpose treniruočių ir varžybų metu. Prietaisas fiksuojamas ant sportininko specialiai tam pagamintoje manžetėje.  Prietaiso baterijos veikimo trukmė ne mažiau kaip 5 val.  Prietaisas atsparus vandeniui. Prietaisas turi turėti programinę įrangą, leidžiančią realiu laiku ne tik registruoti rodiklius, bet ir ne mažiau kaip 250 metrų atstumu perduoti impulsus iki kompiuterio, o taip pat prietaise duomenis išsaugoti ne mažiau kaip 50 valandų.    

Judėjimo rodiklių registracija: žaidėjo judėjimas triašėse sagitalinėje, frontalinėje ir vertikalioje plokštumose registruojant pagreitėjimus, stabdymus, susidūrimus (sportines dvikovas su varžovais), judėjimo greitį ir įveiktą atstumą, matuojant 2000 laipsnių per sekundę  posūkius. Visa tai pateikiama ne tik absoliučiais rodikliais, bet ir visose plokšumose perskaičiuojama į sąlyginius vienetus. 

Fiziologinių rodiklių registracija: žaidėjo širdies susitraukimas (mažiausias, didžiausias, procentas nuo maksimalaus, vidutinis viso krūvio metu ir atskirose individualiai parinktose intensyvumo zonose), absoliutus širdies susitraukimų skaičius viso krūvio metu, išnaudotos energijos sąnaudos (kilokalorijomis). 

__________________________

Priedas Nr.2
2017 m...............................d.

Sutarties Nr. ........................

PARDAVĖJO PASIŪLYMAS SU KAINOMIS
PAGE  

